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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

POLICE

Cena 238 000 zł

Bardzo ładna kawalerka położona na parterze budynku w centrum Polic.
Mieszkanie przeszło generalny remont w trakcie którego wymienione zostały wszystkie instalacje.
W pokoju ściany wygładzone i pomalowane, na podłogach w pokoju panele.
W aneksie kuchennym i przedpokoju na podłodze gres polerowany, ściany wygładzone i pomalowane.
Łazienka z wc w nowoczesnej glazurze i terakocie.
Mieszkanie ogrzewane energooszczędnymi grzejnikami elektrycznymi. Ciepła woda z pieca elektrycznego.
Czynsz wynosi około 200 zł/m-c.
W cenie mieszkania zostają wszystkie meble i urządzenia widoczne na zdjęciach.
Zapraszam na prezentacje.
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Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol 406184 Symbol SWO 406184

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 238 000,00 PLN

Cena za m2 7 674,94 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość POLICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Grzybowa

Powierzchnia całkowita 31,01 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 10321 Czynsz administracyjny 200,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


